
PACHET CNF. ADV1406621

I.D.: 94031844

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	30195920-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.975,44 RON - 2.975,44 RON

Descriere: Oferta cnf. ADV1406621 Nr. Crt. Produs Specificatii UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara tva
1 Tabla magnetica (whiteboard) cu suport mobil, 100 x 150 cm buc 2 419 838
2 Tabla magnetica (whiteboard) cu suport mobil, 90 x 120 cm buc 6 329 1974
3 Spray de curatare tabla magnetica "Spray pentru curățarea rapidă a suprafeței whiteboard-urilor" buc 8 4,29 34,32
4 Burete de curatare tabla magnetica "Burete magnetic pentru tablă (magnet integrat pentru susținerea pe tablă) Dimensiune: 10.5*5.2*2 cm" buc 8 1,29 10,32
5 Set markere (rosu, verde, albastru, portocaliu, violet, negru) set 8 14,85 118,8
TOTAL 2975,44
